Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17 имени Д.И. Гонтаря

 хутора Коржи муниципального образования Ленинградский район

П Р И К А З

от  09.01.2019                                                                                 №    15   -л
Об утверждении учетной политики
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 17 имени Д.И. Гонтаря

 хутора Коржи муниципального образования Ленинградский район

В соответствии с Федеральным законом  от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов РФ от 30 декабря 2017 г. № 274 «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»,  приказом Министерства финансов РФ от 01 декабря 2010 г. № 157 «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению ( с изменениями и дополнениями), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение об учетной политике МБОУ СОШ №17 муниципального образования Ленинградский район (приложение 1).
2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
[image: image1.jpg]

Директор школы                                          Т.Д.Безуглая